
UPM ProFi Facade er et nytt, mil-

jøvennlig og nyskapende produkt 

for utvendig kledning. UPM ProFi 

Facade er stilig, holdbart og har 

lite behov for vedlikehold, og du 

får et friskt og moderne utseende 

med farger som varer lenge.

UPM ProFi®
 
Facade

Lite vedlikehold og lang levetid

Farger som varer: Komposittmaterialet er uten lignin og motstandsdyktig mot den normale 
grånende effekten på treverk.

Nærmest vedlikeholdsfritt: Det er ikke nødvendig med sliping, lakkering eller maling osv. 

Værbestandig: Materialets svært lave fuktopptak bidrar til å minimere 
vedlikehold og forlenger levetiden.

Slitesterkt: Det nyskapende komposittmaterialet har høy slagfasthet og er farget tvers gjen-
nom, slik at det tåler vanlige slag og riper som oppstår under normal bruk.

Brannsikkerhet: Klasse E (egenskaper som tilsvarer ubehandlet tømmer)
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www.upm.com www.upmprofi.com

Steinaktig overflate.

Seks fargealternativer og en moderne profil.

Naturlige farger: Materialet ser bra ut enten alene eller i kombinasjon med andre byggma-
terialer: murstein, betong, aluminium osv.

En komplett kledningsløsning som er fleksibel nok til å brukes til forskjellige bygningsdesign.

Den fullstendige løsningen omfatter: 

For ventilerte og ikke-ventilerte vegger. 
Horisontalt feste på “normale” underkonstruksjoner for kledning. 

Lange, forhåndsborede hull (slik at det er enkelt å feste med skruer på underkonstruksjonen).

Materialet kan enkelt skjæres til med normale snekkerverktøy. Det er ikke nødvendig med 
spesialverktøy.

UPM ProFi Facade er laget av et prisbelønt komposittmateriale der hovedråmaterialene 
er rene plastpolymerer og celluosefibre som er biprodukter ved produksjonen av etiketter. 
Fordi det egentlig ikke finnes noen annen gjenvinningsprosess for overskuddsmateriale etter 
etikettproduksjon, er produksjonen av UPM ProFi Facade faktisk med på å redusere avfalls-
mengden til søppelfyllinger og forbrenningsanlegg.

UPM ProFi-produkter har en lang livssyklus. Når de har nådd slutten av sin levetid, kan de 
kastes med vanlig husholdningsavfall for å brennes og brukes som energi. I prinsippet kan 
de også omdannes til nye UPM ProFi-produkter.

UPM ProFi Facade-kledning inneholder ikke PVC. Alle råmaterialene er fri for gifter og uten 
skadelig påvirkning på naturen.
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Koblinger og deksler er tilgjengelig i alle panelfarger.

Ettersom råmaterialet er resirkulert, kan det forekomme variasjoner i fargenyanser mellom produksjonspartier.

*Vær oppmerksom på at mørke farger i alle materialer absorberer (og frigjør) mer varme enn lyse farger. Det 
anbefales derfor ikke at du bruker Night Sky Black på steder som vender mot sør, eller i bygninger i et mid-
delhavsklima eller der det er enda varmere.

*) Night Sky Black Stone Grey Silver Green Sunny Beige Snow Blue Autumn Brown


